
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 001-2020
Data da Sessão: 29/01/2020
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E
ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO-PROCESSADO DE
GERENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÁLCOOL E
ÓLEO DIESEL) DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 27.284.516/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAXIFROTA SERVICOS DE
MANUTENCAO DE FROTA LTDA
CNPJ / CPF: 05.340.639/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ / CPF: 00.604.122/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TRIVALE ADMINISTRAÇÃO
LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 00.604.122/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 006-2020

VALOR: R$ 470.263,05

VIGÊNCIA: 12/02/2020 a 12/02/2021


